
ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 45 MIL
Organizator: FUNDACJA MAŁOPOLSKA BIEGA
Data: 2024-04-27
Miejsce: Łącko
Dystans: 72.4 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 45 MIL, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 16km 24km 49km 55km Netto Brutto min/km km/h

1 UZNAŃSKI PIOTR 225 TEAM PAMTRANS KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:13:31 02:04:39 04:43:17 05:29:10 06:55:17.00 06:55:17.00 5:44 10.5
2 KRÓL DAWID 212 PRZYSZOWA POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:22:24 02:22:37 05:24:58 06:13:18 07:53:28.00 07:53:28.00 6:32 9.2
3 KĄSIEL PAWEŁ 209 MATNER RUNNING TEAM WROCŁAW POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:24:10 02:22:56 05:28:43 06:17:49 07:59:14.00 07:59:14.00 6:37 9.1
4 KACZMARZYK RAFAŁ 207 MOKRZYSKA POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:26:08 02:27:05 05:32:50 06:29:19 08:06:18.00 08:06:18.00 6:43 8.9
5 KOZA JANUSZ 232 SOK Z GÓR ŁĄCKO POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:24:35 02:23:03 05:32:57 06:27:58 08:12:03.00 08:12:03.00 6:47 8.8
6 BEREZNOWSKA PATRYCJA 201 WIELISZEW HERON TEAM

HOKA POLAND TEAM
WIELISZEW POL KOBIETY 1 K 1 01:31:33 02:39:11 05:51:09 06:41:57 08:20:36.00 08:20:36.00 6:54 8.7

                
7 WITEK WOJCIECH 230 ŻARNOWIEC POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:37:31 02:45:27 06:17:54 07:12:31 08:56:08.00 08:56:08.00 7:24 8.1
8 BORÓWKA RYSZARD 203 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:33:56 02:45:32 06:26:10 07:32:20 09:32:40.00 09:32:40.00 7:54 7.6
9 WITEK MACIEJ 228 TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:46:58 03:01:30 06:49:40 07:51:32 09:45:40.00 09:45:40.00 8:05 7.4

10 BRANDYS MICHAŁ 204 BESKIDBIEGIEM ZBYTKÓW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:37:36 02:53:32 06:52:29 07:51:36 09:48:14.00 09:48:14.00 8:07 7.4
11 SZUBERT MARCIN 221 KOŁOBRZEG BIEGA USTRONIE MORSKIE POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:43:51 02:57:54 06:49:03 07:51:41 10:03:52.00 10:03:52.00 8:20 7.2
12 JANOWICZ RAFAŁ 206 MIĘKKI ŻELEK WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:40:54 02:57:04 06:53:27 08:03:17 10:15:26.00 10:15:26.00 8:30 7.1
13 WITEK BOGUSŁAW 229 TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:36:11 02:53:00 07:13:12 08:16:55 10:32:18.00 10:32:18.00 8:44 6.9
14 PASEK MONIKA 215 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL KOBIETY 2 K 2 01:45:25 03:06:44 07:13:07 08:19:20 10:47:20.00 10:47:20.00 8:56 6.7
15 PASEK MIROSŁAW 216 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:45:28 03:06:36 07:13:09 08:19:24 10:47:24.00 10:47:24.00 8:56 6.7
16 WALASZKOWSKA DOMINIKA 226 BIESY GOŚCICINO POL KOBIETY 3 K 3 01:55:14 03:18:02 07:35:46 08:48:57 11:16:47.00 11:16:47.00 9:20 6.4
17 SZWAJA WOJCIECH 223 F.H.P. WOŁOCH CHARSZNICA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:41:29 03:01:55 07:45:14 09:01:28 11:29:24.00 11:29:24.00 9:31 6.3
18 SZUBERT AGNIESZKA 220 KOŁOBRZEG BIEGA USTRONIE MORSKIE POL KOBIETY 4 K 4 02:00:55 03:39:31 08:16:49 09:25:36 11:37:49.00 11:37:49.00 9:38 6.2
19 SZUBERT JULIA 222 KOŁOBRZEG BIEGA USTRONIE MORSKIE POL KOBIETY 5 K 5 02:01:09 03:39:41 08:16:51 09:25:53 11:37:56.00 11:37:56.00 9:38 6.2
20 BORECKI TOMASZ 202 BIEGANIE POD SOKOLIM

OKIEM
RAJCZA POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:36:46 02:52:07 07:33:35 08:59:37 11:52:32.00 11:52:32.00 9:50 6.1

                
21 MARGAS GRZEGORZ 213 PROSZOWICE POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:54:52 03:17:55 08:04:11 09:26:26 11:55:05.00 11:55:05.00 9:52 6.1
22 SOBIŁO-RYDZIK EWA 218 RZESZÓW POL KOBIETY 6 K 6 02:02:49 03:38:52 08:41:31 09:56:32 12:19:03.00 12:19:03.00 10:12 5.9
23 SZABLICKI ALEKSY 219 WKB META LUBLINIEC KATOWICE POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 02:09:18 03:49:34 08:38:48 09:57:05 12:39:40.00 12:39:40.00 10:29 5.7
24 WARDAK EWA 227 IMPULS KOMORÓW KOMOROW GRANICA POL KOBIETY 7 K 7 02:03:44 03:46:09 08:40:14 09:59:26 12:52:20.00 12:52:20.00 10:40 5.6
25 GUZEK AGNIESZKA 205 ZIELONKA POL KOBIETY 8 K 8 02:12:19 03:50:35 08:51:23 10:14:30 12:54:00.00 12:54:00.00 10:41 5.6
26 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 214 63 BLP / 6 MBOT RAWA MAZOWIECKA POL KOBIETY 9 K 9 02:12:26 03:49:41 09:01:57 10:29:00 13:20:45.00 13:20:45.00 11:03 5.4
27 KITLAS DARIUSZ 211 BSB SOCHONIE POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 02:12:31 03:53:55 09:01:55 10:32:07 13:46:40.00 13:46:40.00 11:25 5.3
28 BALEWSKA IWONA 200 SPC TORUŃ POL KOBIETY 10 K 10 02:11:37 03:54:51 10:02:13 11:29:23 14:28:00.00 14:28:00.00 11:59 5

WYCZYŃSKI MARCIN 231 KANIE POL MĘŻCZYŹNI 01:50:50
DNF

03:11:35
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

TOMCZAK AGNIESZKA 224 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 01:52:51
DNF

03:19:47
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
               

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 45 MIL, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 16km 24km 49km 55km Netto Brutto min/km km/h

1 BEREZNOWSKA PATRYCJA 201 WIELISZEW HERON TEAM
HOKA POLAND TEAM

WIELISZEW POL KOBIETY 1 K 1 01:31:33 02:39:11 05:51:09 06:41:57 08:20:36.00 08:20:36.00 6:54 8.7
                

2 PASEK MONIKA 215 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL KOBIETY 2 K 2 01:45:25 03:06:44 07:13:07 08:19:20 10:47:20.00 10:47:20.00 8:56 6.7
3 WALASZKOWSKA DOMINIKA 226 BIESY GOŚCICINO POL KOBIETY 3 K 3 01:55:14 03:18:02 07:35:46 08:48:57 11:16:47.00 11:16:47.00 9:20 6.4
4 SZUBERT AGNIESZKA 220 KOŁOBRZEG BIEGA USTRONIE MORSKIE POL KOBIETY 4 K 4 02:00:55 03:39:31 08:16:49 09:25:36 11:37:49.00 11:37:49.00 9:38 6.2
5 SZUBERT JULIA 222 KOŁOBRZEG BIEGA USTRONIE MORSKIE POL KOBIETY 5 K 5 02:01:09 03:39:41 08:16:51 09:25:53 11:37:56.00 11:37:56.00 9:38 6.2
6 SOBIŁO-RYDZIK EWA 218 RZESZÓW POL KOBIETY 6 K 6 02:02:49 03:38:52 08:41:31 09:56:32 12:19:03.00 12:19:03.00 10:12 5.9
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ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 45 MIL, Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 16km 24km 49km 55km Netto Brutto min/km km/h

7 WARDAK EWA 227 IMPULS KOMORÓW KOMOROW GRANICA POL KOBIETY 7 K 7 02:03:44 03:46:09 08:40:14 09:59:26 12:52:20.00 12:52:20.00 10:40 5.6
8 GUZEK AGNIESZKA 205 ZIELONKA POL KOBIETY 8 K 8 02:12:19 03:50:35 08:51:23 10:14:30 12:54:00.00 12:54:00.00 10:41 5.6
9 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 214 63 BLP / 6 MBOT RAWA MAZOWIECKA POL KOBIETY 9 K 9 02:12:26 03:49:41 09:01:57 10:29:00 13:20:45.00 13:20:45.00 11:03 5.4

10 BALEWSKA IWONA 200 SPC TORUŃ POL KOBIETY 10 K 10 02:11:37 03:54:51 10:02:13 11:29:23 14:28:00.00 14:28:00.00 11:59 5
TOMCZAK AGNIESZKA 224 BYDGOSZCZ POL KOBIETY 01:52:51

DNF
03:19:47

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -

               

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 45 MIL, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 16km 24km 49km 55km Netto Brutto min/km km/h

1 UZNAŃSKI PIOTR 225 TEAM PAMTRANS KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 01:13:31 02:04:39 04:43:17 05:29:10 06:55:17.00 06:55:17.00 5:44 10.5
2 KRÓL DAWID 212 PRZYSZOWA POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 01:22:24 02:22:37 05:24:58 06:13:18 07:53:28.00 07:53:28.00 6:32 9.2
3 KĄSIEL PAWEŁ 209 MATNER RUNNING TEAM WROCŁAW POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 01:24:10 02:22:56 05:28:43 06:17:49 07:59:14.00 07:59:14.00 6:37 9.1
4 KACZMARZYK RAFAŁ 207 MOKRZYSKA POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 01:26:08 02:27:05 05:32:50 06:29:19 08:06:18.00 08:06:18.00 6:43 8.9
5 KOZA JANUSZ 232 SOK Z GÓR ŁĄCKO POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 01:24:35 02:23:03 05:32:57 06:27:58 08:12:03.00 08:12:03.00 6:47 8.8
6 WITEK WOJCIECH 230 ŻARNOWIEC POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 01:37:31 02:45:27 06:17:54 07:12:31 08:56:08.00 08:56:08.00 7:24 8.1
7 BORÓWKA RYSZARD 203 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 01:33:56 02:45:32 06:26:10 07:32:20 09:32:40.00 09:32:40.00 7:54 7.6
8 WITEK MACIEJ 228 TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 01:46:58 03:01:30 06:49:40 07:51:32 09:45:40.00 09:45:40.00 8:05 7.4
9 BRANDYS MICHAŁ 204 BESKIDBIEGIEM ZBYTKÓW POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 01:37:36 02:53:32 06:52:29 07:51:36 09:48:14.00 09:48:14.00 8:07 7.4

10 SZUBERT MARCIN 221 KOŁOBRZEG BIEGA USTRONIE MORSKIE POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 01:43:51 02:57:54 06:49:03 07:51:41 10:03:52.00 10:03:52.00 8:20 7.2
11 JANOWICZ RAFAŁ 206 MIĘKKI ŻELEK WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:40:54 02:57:04 06:53:27 08:03:17 10:15:26.00 10:15:26.00 8:30 7.1
12 WITEK BOGUSŁAW 229 TARNÓW POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:36:11 02:53:00 07:13:12 08:16:55 10:32:18.00 10:32:18.00 8:44 6.9
13 PASEK MIROSŁAW 216 RUNNING CRAZY STRIPES CZACHÓWEK POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:45:28 03:06:36 07:13:09 08:19:24 10:47:24.00 10:47:24.00 8:56 6.7
14 SZWAJA WOJCIECH 223 F.H.P. WOŁOCH CHARSZNICA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:41:29 03:01:55 07:45:14 09:01:28 11:29:24.00 11:29:24.00 9:31 6.3
15 BORECKI TOMASZ 202 BIEGANIE POD SOKOLIM

OKIEM
RAJCZA POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:36:46 02:52:07 07:33:35 08:59:37 11:52:32.00 11:52:32.00 9:50 6.1

                
16 MARGAS GRZEGORZ 213 PROSZOWICE POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:54:52 03:17:55 08:04:11 09:26:26 11:55:05.00 11:55:05.00 9:52 6.1
17 SZABLICKI ALEKSY 219 WKB META LUBLINIEC KATOWICE POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 02:09:18 03:49:34 08:38:48 09:57:05 12:39:40.00 12:39:40.00 10:29 5.7
18 KITLAS DARIUSZ 211 BSB SOCHONIE POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 02:12:31 03:53:55 09:01:55 10:32:07 13:46:40.00 13:46:40.00 11:25 5.3

WYCZYŃSKI MARCIN 231 KANIE POL MĘŻCZYŹNI 01:50:50
DNF

03:11:35
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
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